o~

Indendencia @%ﬂm’ﬂ%a/ de
@%én %&guda

Coronel Vidal, 30 de julioc de 1996,-

VISTO

La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D, E. la sancion de la Ordsnanza N°, 126/96 vy
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 29/07/96;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribuciéon del D. E. la promulgacién de las Ordenanzas;

Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promliguese la Ordenanza N°. 126/96 , sancicnada por el H. Concejo
Deliberante con fecha 4-06-96 , cuya copia, como anexo, forma parte
del presente Decreto.

ARTICULO 2°. Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.

4

DECRETO N°. 1015
MG

TO A. HEGOBURU

\\mtengagta HMunioinf)




Honoraltls Goncepor Dot
de 'é//{az Cg@mla

, VIS’.['O;V_?{E ’ , ,
Los expedientes adminisativos N° 456-T-93 y N° 132-F.Le-91;
En ambos consta la soli t'ud de la Empresa Textil “LAFE" de los Sefiores Hugo
is Fernandez, de acogimiento a los beneficios impositivos

88 y 54/943 ¥

Alberto Latorre ¥y Jon,

otorgados por Ordenanzas

GCNSIDERANDO: . :
Que no existir:[an: :an ayenientes para el otoréamiento del beneficio solicita~

do, pa.'ma verificacién -por - pa3 te del Departamento Ejecutivo, que la Empresa peti-

- cionante de haber dado total pliniento a las normativas de las Ordenanzas cita~
das precedentemente;
Por ellos ;
EL HONCRABLE CONCEJO ITE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE SUS FACULTADES QUE IE
©
D
o)}
Cl T
A
>
er | I
oo
“1 N

ECT
Prealdonto
Honorable Concejo Dellberante




